ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 780/UBND-THKH
Về điều chỉnh, bổ sung Quyết định phân công công tác các thành viên Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2011-2016
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 02 năm 2014

	Kính gửi:
	- Thành viên Ủy ban nhân dân thành phố;
- Thủ trưởng các Sở, ban ngành thành phố;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận - huyện.

Ủy ban nhân dân thành phố xin điều chỉnh, bổ sung một số nội dung trong Quyết định số 6039/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2013 về phân công công tác các thành viên Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2011-2016 như sau:
1. Ở trang 5, dòng thứ 4 từ dưới lên, cụm từ “Công trình Khu tưởng niệm các Vua Hùng trong Công viên Lịch sử Văn hóa Dân tộc” được thay là “Công trình Dự án Công viên Lịch sử Văn hóa Dân tộc, quận 9”
2. Ở trang 6, dòng thứ 3 từ trên xuống, bổ sung đơn vị “Sở Tư pháp, Cục Thi hành án Dân sự” vào mục d) Trực tiếp chỉ đạo Sở Tư pháp, Cục Thi hành án Dân sự, Sở Ngoại vụ,...
3. Ở trang 7, dòng thứ 16 từ trên xuống, cụm từ “Công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo và trực tiếp giải quyết những trường hợp khiếu nại, tố cáo có liên quan đến lĩnh vực được phân công.” được thay là “Giải quyết những trường hợp khiếu nại, tố cáo có liên quan đến lĩnh vực được phân công”.
4. Ở trang 7, dòng thứ 17 từ dưới lên, cụm từ “đường hầm Thủ Thiêm” được thay là “Đường hầm sông Sài Gòn”.
5. Ở trang 8, dòng thứ 11 từ trên xuống, điều chỉnh cụm từ “Quan hệ hợp tác với các tỉnh, thành phố trong nước” đưa vào cuối trang 8.
6. Ở trang 9, dòng thứ 10 từ trên xuống, bổ sung vào cuối câu cụm từ “dự án vớt và xử lý lục bình, rong, cỏ, rác thải nổi, bèo và các loại thực vật trên sông, kênh rạch trên địa bàn thành phố.”./.

	CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Quân